
240

103

30

73

70

30

40

35 225 35

295 103

103

70

30

40

253 103

30

73

35 183 35

Codice
Code

A B C

L//W P//D

253 103 DR0101 9,1

295 103 DR0102 12

HERO SOFA - DIVANI LINEARI//LINEAR SOFAS

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.

Imbottitura e tessuti ignifughi disponibili su richiesta.
Fire-resistant padding and fabrics available on request.

HERO SOFA
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Destra//RightSinistra//Left

103

103

70

30

40

147

30

73

103

103

70

30

40

189

30

73

103

84 63

103

30

73

70

30

40

147

84

103

105

103

30

73

70

30

40

189

Codice
Code

A B C

L//W P//D

147 103 DR0401 6

189 103 DR0402 7

HERO SOFA - DIVANI CENTRALI//CENTRAL SOFAS

Codice
Code

A B C

L//W P//D

147 103 DR0501 6

189 103 DR0502 7

HERO SOFA - DIVANI CENTRALI APERTI//OPEN CENTRAL SOFAS

Imbottitura e tessuti ignifughi disponibili su richiesta.
Fire-resistant padding and fabrics available on request.

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
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Destra//RightSinistra//Left

103

103

70

30

40

158

30

73

35 123

103

103

70

30

40

200

30

73

35 165

103

103

70

30

40

242

30

73

35 207

Imbottitura e tessuti ignifughi disponibili su richiesta.
Fire-resistant padding and fabrics available on request.

Codice
Code

A B C

L//W P//D

158 103 DR0201 6

200 103 DR0202 7

242 103 DR0203 7,3

HERO SOFA - DIVANI LATERALI//SIDE SOFAS

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
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Destra//RightSinistra//Left

173
143

30

8035

115 173

70

30

40

143

30

173

145

11035

173

70

30

40

98

98

40

105

Codice
Code

A B C

L//W P//D

115 173 DR0801 7,3

145 173 DR0802 7,7

HERO SOFA - CHAISE LONGUE LATERALI//SIDE CHAISE LONGUES

Imbottitura e tessuti ignifughi disponibili su richiesta.
Fire-resistant padding and fabrics available on request.

Codice
Code

A B C

L//W P//D

105 98 DR0901 3,8

HERO SOFA - POUF//POUF

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
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Destra//RightSinistra//Left

137

73

137

30

73

87

89

14135

70

30

40

176

137

70

30

40

225

19035

73

137

30

73

129

96

Codice
Code

A B C

L//W P//D

176 137 DR0301 8,3

225 137 DR0302 9

HERO SOFA - DIVANI LATERALI ESAGONO//HEXAGONAL SIDE SOFAS

Imbottitura e tessuti ignifughi disponibili su richiesta.
Fire-resistant padding and fabrics available on request.

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
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Destra//Right

Destra//Right

Sinistra//Left

Sinistra//Left

103

30 164

103

70

30

40

194

30

73

103

12230

103

70

30

40

152

30

73

103

70
30

40

205,5 103

30

73

35 140,5 30

103

30

73

70

30

40

35 182 30

247 103

Codice
Code

A B C

L//W P//D

152 103 DR0601 6

194 103 DR0602 7

Codice
Code

A B C

L//W P//D

205,5 103 DR1001 7,7

247 103 DR1002 8,4

HERO SOFA - DIVANI ANGOLARI//CORNER SOFAS

HERO SOFA - DIVANI ANGOLARI//CORNER SOFAS

Imbottitura e tessuti ignifughi disponibili su richiesta.
Fire-resistant padding and fabrics available on request.

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
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Destra//RightSinistra//Left

70

30

40

225 137

73

137

30

73

129

96

19530

14630

137

70

30

40

176

73

137

30

73

87

89

Codice
Code

A B C

L//W P//D

176 137 DR0701 8,3

225 137 DR0702 9

HERO SOFA - DIVANI ANGOLARI ESAGONO//HEXAGONAL CORNER SOFAS

Imbottitura e tessuti ignifughi disponibili su richiesta.
Fire-resistant padding and fabrics available on request.

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
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HERO SOFA - 

Codice
Code

A B C P

L//W H

60 60 DI5601 1 1,5

36,8 36,8 DI5071 0,40 0,60

46 46 DI5072 0,50 0,80

55,2 32,2 DI5075 0,60 0,70

Cuscino a saponetta quadrata

Square knife edge cushion

Cuscino a saponetta lombare

Lumbar knife edge cushion

Cuscino con fascia stretta

Cushion with narrow panel

CUSCINI INTERNO PIUMA D'OCA//CUSHIONS FILLED WITH GOOSE FEATHERS

Categorie A: Tessuto cliente. B: Darwin. Please, Ecopelle Bloom. C: Francis, Axum, Barkley, Frosty, Penny, Barnum, Club. P: Pelle Panama.
Categories A: Customer's fabric. B: Darwin. Please, Bloom Faux leather. C: Francis, Axum, Barkley, Frosty, Penny, Barnum, Club. P: Panama leather.
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103

30

73

35 225 35

295

103

173

200

80 35

115

315

35 165

103

242 103

345

247

HERO SOFA - ESEMPI DI COMPOSIZIONI//COMPOSITION EXAMPLES

Composizione
Composition

Larghezza
Width

Profondità
Depth

Altezza
Height

Codice
Code

A B C

2730 295 103 70 273001

Cuscini con fascia stretta
Cushions with narrow band 
n°3 (prezzo cad.//price each.)

60 13 60 DI5601

Composizione
Composition

Larghezza
Width

Profondità
Depth

Altezza
Height

Codice
Code

A B C

2731 315 173 70 273101

Cuscini con fascia stretta
Cushions with narrow band 
n°3 (prezzo cad.//price each.)

60 13 60 DI5601

Composizione
Composition

Larghezza
Width

Profondità
Depth

Altezza
Height

Codice
Code

A B C

2732 345 247 70 273201

Cuscini con fascia stretta
Cushions with narrow band 
n°4 (prezzo cad.//price each.)

60 13 60 DI5601

2130

2731

2732

* Composizione a catalogo
* Catalogue composition

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
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103

123 12335 35

158 158

316

30

73

242 105 140

173

103

487

83

147 147 225

137
103

200

63

519

337

Imbottitura e tessuti ignifughi disponibili su richiesta.
Fire-resistant padding and fabrics available on request.

Composizione
Composition

Larghezza
Width

Profondità
Depth

Altezza
Height

Codice
Code

A B C

2131* 316 103 70 213101

Cuscini con fascia stretta (x2)
Cushions with narrow band  (x2) 60 13 60 DI5601

Composizione
Composition

Larghezza
Width

Profondità
Depth

Altezza
Height

Codice
Code

A B C

2612* 487 173 70 261201

Cuscini con fascia stretta (x4)
Cushions with narrow band  (x4) 60 13 60 DI5601

Composizione
Composition

Larghezza
Width

Profondità
Depth

Altezza
Height

Codice
Code

A B C

2613* 519 337 70 261301

Cuscini con fascia stretta (x6)
Cushions with narrow band  (x6) 60 13 60 DI5601

2131*

2612*

2613*

HERO SOFA - ESEMPI DI COMPOSIZIONI//COMPOSITION EXAMPLES

* Composizione a catalogo
* Catalogue composition

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
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250

103

194

383

189

105

84

242

35 207

105

450

103

HERO SOFA - ESEMPI DI COMPOSIZIONI//COMPOSITION EXAMPLES

* Composizione a catalogo
* Catalogue composition

Composizione
Composition

Larghezza
Width

Profondità
Depth

Altezza
Height

Codice
Code

A B C

2701 450 383 70 270101

Cuscino a saponetta quadrata//Square soap-shaped cushion
n°5 (prezzo cad.//price each.)

46 12 46 DI5072

Cuscino a saponetta quadrata//Square soap-shaped cushion
n°3 (prezzo cad.//price each.)

36,8 12 36,8 DI5071

2701*

Categorie A: Tessuto cliente. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
Categories A: Customer's fabric. B: Please. C: Axum, Barkley, Frosty, Barnum, Club.
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